PV weidinger

Prolunga con quadrato interno/esterno 1/2", 125 mm

Per contenere le prese. Con quadrato interno ed esterno. Bloccaggio rapido, sicuro e
semplice degli strumenti di lavoro grazie alla sfera a molla.

« Per tenere le prese

« Con quadrato interno ed esterno

« Bloccaggio rapido, sicuro e semplice degli strumenti di lavoro grazie alla sfera a molla.

Articolo n.
Modello

Produttore

Codice articolo del produttore

Dati del produttore GPSR

Lunghezza

Larghezza

Altezza

Lunghezza con imballaggio
Larghezza con imballaggio
Altezza con imballaggio
Volume con imballaggio
Unita di vendita

Unita di contenuto

Tipo di imballaggio
Standard

WL62299
98 45 125
KNIPEX

98 45 125

KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

145 mm

28 mm

46 mm

189 mm

72 mm

48 mm

0,637 dm?®

1Pezzo

1Pezzo
Confezione singola

DIN EN 60900 | IEC 60900

Conforme alla direttiva RoHS No

- ) < / weidi .
/2 www.weidinger.eu



PPV weidinger

VDE No
Conforme alle ESD No
Lunghezza dell'utensile 125 mm

Products for the electronic industry

NI -_— .
3/ é m re Q 2/2 www.weidinger.eu
L] = |50 — 20.10.2025


http://www.tcpdf.org

