

## Prolunga con quadrato interno/esterno 1/2", 125 mm



Per contenere le prese. Con quadrato interno ed esterno. Bloccaggio rapido, sicuro e semplice degli strumenti di lavoro grazie alla sfera a molla.

- Per tenere le prese
- Con quadrato interno ed esterno
- Bloccaggio rapido, sicuro e semplice degli strumenti di lavoro grazie alla sfera a molla.

Articolo n.	WL62299
Modello	98 45 125
Produttore	KNIPEX
Codice articolo del produttore	98 45 125
Dati del produttore GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.knipex.de
Lunghezza	145 mm
Larghezza	28 mm
Altezza	46 mm
Lunghezza con imballaggio	189 mm
Larghezza con imballaggio	72 mm
Altezza con imballaggio	48 mm
Volume con imballaggio	0,637 dm <sup>3</sup>
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo
Tipo di imballaggio	Confezione singola
Standard	DIN EN 60900   IEC 60900
Conforme alla direttiva RoHS	No

Products for the electronic industry













VDE	No
Conforme alle ESD	No
Lunghezza dell'utensile	125 mm





